
LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Viļānu novadā                                     Nr.16                         2011.gada 01.decembrī 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Informācija par projektiem un teritorijas attīstības plānošanu. 

2. Informācija par novadā paveikto. 

3. Par aktivitāti 3.2.1.2. tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās. 

4. Par štata vienības ieviešanu –sabiedrisko attiecību speciālists. 

5. Par zemes īpašuma „Dzeguzes sala” sadali. 

6. Par platību precizēšanu. 

7. Par pašvaldības zemes nomu. 

8. Par atteikšanos no zemes nomas. 

9. Par zemes nosaukuma apstiprināšanu. 

10. Par grafiskā pielikuma robežu grozīšanu. 

11. Par pašvaldības zemes grafiskā pielikuma robežu  grozīšanu un zemes 

vienības sadali. 

12. Par lēmuma grozīšanu un adreses apstiprināšanu. 

13. Par lēmuma grozīšanu un adreses maiņu. 

14. Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai. 

15. Par viendzīvokļa dzīvojamās mājas nodošanu atsavināšanai. 

16. Par zemes iedalīšanu pašvaldības objektu uzturēšanai. 

17. Par lietošanas mērķa noteikšanu. 

18. Par platību precizēšanu. 

19. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

20. Par zemesgabalu robežu grozīšanu. 

21. Par nosacītās cenas apstiprināšanu atsavināmajam dzīvoklim. 

22. Par kadastra kartes sakārtošanu. 

23. Par zemes nomu Dekšāres pagastā. 

24. Par Viļānu novada pašvaldības 2011.gada 10.novembra saistošos 

noteikumus Nr. 39 „Par grozījumiem pašvaldības saistošajos noteikumos   

Nr.1 „Par Viļānu novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta 

kopsavilkumu 2011.gadam”izdošanu. 

25. Par inventarizācijas rezultātiem Viļānu pilsētas bibliotēkā. 

26. Par personu aprūpi mājās. 

27. Par sociālo dzīvokļu īrnieku komunālo maksājumu parādu dzēšanu. 



28. Par atzinības izteikšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma „Kapliča” ņemšanu grāmatvedības uzskaitē. 

30. Par dzīvojamās platības piešķiršanu. 

31. Par deklarētās  dzīvesvietas anulēšanu. 

32. Par iesaldētajiem naudas līdzekļiem A/S „Latvijas Krājbanka”. 

33. Par pašvaldības Iepirkumu komisijas priekšsēdētājas J.Šlivkas izslēgšanu 

no pašvaldības Iepirkumu komisijas sakarā ar konstatētajiem 

pārkāpumiem. 

34. Informācija.  
        Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs Arnolds Pudulis 

Piedalās 

deputāti : Arnolds Pudulis, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Irina Šekšujeva, 

Vasīlijs Arbidāns, Artūrs Ornicāns, Ivans Popovs, Juris Galerijs Vidiņš,  Inta 

Brence, Alla Stiuka, Aivars Strods, Jekaterina Ivanova, Juris Tučs, Felicija 

Leščinska,Konrāds Kalniņš. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki- sociālā dienesta vadītāja Daila Strupiša, 

jurists Guntars Arbidāns, nekustamā īpašuma speciāliste Irina Klimanova, 

Sokolku pagasta pārvaldes vadītāja Lūcija Veselova, Dekšāres pagasta 

pārvaldes vadītājs Jānis Benislavskis, policijas inspektors Valentīns Laizāns, 

galvenā grāmatvede Irēna Stafecka, finanšu ekonomiste Līvija 

Krupnova,Viļānu bibliotēkas vadītāja  Zelma Tuče, attīstības, plānošanas un 

informācijas nodaļas vadītāja Iveta Piziča. 

Korespondente Ilze Sondore. 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

Sēdi sāk plkst.15.00 

Atklāti balso par  darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem:  

par- 12(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Jekaterina  Ivanova, Juris 

Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis 

Stafeckis, Konrāds Kalniľš, Aivars Strods), pret-2(Inta Brence, Jevdokija Šlivka), 

atturas-1(ArtūrsOrnicāns). 

Deputāts Juris Galerijs Vidiľš  izsaka ierosinājumu: „ Kā pirmo skatīt jautājumu 

Nr.33,  jo dažiem  deputātiem jāsteidzas”. 

Deputāti  nolemj:  jautājumu likt uz balsošanu. 

Atklāti balsojot:par- 6 ( Inta Brence,Juris Galerijs Vidiľš, Irina Šekšujeva, Juris Tučs, 

Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns ), pret-6(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, 

Jekaterina  Ivanova , Ivans  Popovs , Jānis Stafeckis , Aivars Strods ,atturas- 3 ( Alla 

Stiuka, Felicija Leščinska, Konrāds Kalniľš). 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 



Darba kārtība paliek nemainīga. 

1§ 

 

Informācija par projektiem un teritorijas attīstības plānošanu._______________ 
I.Piziča I.Klimanova J.Šlivka I.Brence J.Vidiľš A.Pudulis 

Attīstības, plānošanas un informācijas nodaļas vadītāja Iveta Piziča sniedz sīku 

informāciju par šajā gadā paveikto, gan simtlatnieku stipendiātu programmā, gan citos 

projektos. Nekustamā īpašuma speciāliste Irina Klimanova sniedz sīku informāciju 

par pārdotajiem nekustamajiem un kustamajiem īpašumiem, kā arī ierakstītajiem 

īpašumiem Zemesgrāmatā. Tas viss tiek prezentēts uzskatāmi uz ekrāna un šī 

prezentācija tiks ievietota Viļānu novada mājaslapā. 

Tiek izteikts priekšlikums izveidot attīstības komiteju. 

Informāciju pieľemt zināšanai. 

 

2§ 

Informācija par novadā paveikto.________________________________________ 

I.Strūberga J.Tučs A.Pudulis  

Viļānu novada pašvaldības izpilddirektore sniedz vispusīgu informāciju par iestāžu un 

struktūrvienību darbu  10 mēnešos – tas viss tiek prezentēts uzskatāmi uz ekrāna. 

Plašāka informācija tiks ievietota mājaslapā par katru iestādi un struktūrvienību 

atsevišķi. 

 

Informāciju pieľemt zināšanai. 

 

3§ 

Par aktivitāti 3.2.1.2. tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās._______________ 

I.Piziča J.Šlivka V.Arbidāns A.Pudulis 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. pantu  un ľemot vērā finanšu 

komitejas ieteikumus par dalību projektā un pašvaldības finansējuma apmēra 

noteikšanu, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1. Piedalīties Satiksmes ministrijas izsludinātajā atklātā konkursa trešās atlases kārtā 

Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējuma saľemšanai Darbības 

programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.2.1.2.aktivitātes 

„Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās” ietvaros ar projekta pieteikumu 

«Tranzītielas rekonstrukcija Viļānu pilsētas teritorijā valsts 1.šķiras autoceļa maršrutā 

Viļāni-Preiļi-Špoģi (P58) posmā Rīgas iela, Kultūras laukums, Brīvības iela». 

 

2. Piedalīties projektā ar nacionālo finansējumu 25,01 % apmērā no attiecināmajām 

izmaksām, t.sk. 20,01 % pašvaldības un 5% valsts finansējums. 

 

 



4§ 

Par štata vienības ieviešanu –sabiedrisko attiecību speciālists.________________ 

I.Strūberga J.Tučs  A.Pudulis 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu ,uzklausot Viļānu novada 

izpilddirektori un ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,  Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

  

Ieviest štata vienību –sabiedrisko attiecību speciālists no 2012.gada 02.janvāra . 

Izsludināt vakanci . 

 

5§ 

 

Par zemes īpašuma „Dzeguzes sala” sadali.________________________________  

I.Klimanova A.Pudulis 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, ľemot vērā finanšu 

komitejas ieteikumu ,sakarā ar A.G., 14.11.2011. iesniegumu par zemes īpašuma  ar 

kadastra numuru 7898 009 0066, kas 1996. gadā  reģistrēts Rēzeknes zemesgrāmatu 

nodaļā, un sastāv no divām zemes vienībām, sadali, pamatojoties uz 14.09.2006. 

„Zemes ierīcības likuma” 2.nodaļu  un  12.04.2011. MK „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumu” Nr.288, konstatēts, ka zemes īpašuma sadalei zemes ierīcības 

projekta izstrāde nav nepieciešama, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš,  Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Atļaut sadalīt  A.G. dzīvo  Viļānu nov., zemes īpašumu , ar kadastra Nr. 7898 009 

0066 Viļānu pag.,  Viļānu nov., divos īpašumos: 

1. Īpašums Kūkoju s., kas sastāv no zemes vienības ar kadastra Nr. 7898 009 

0067, platība – 3,5ha, 

2. Piešķirt jaunu nosaukumu zemes īpašumam „Dzeguzes sala 2”, Kūkoju s., 

kurā ietilpst zemes vienība ar kadastra Nr. 7898 009 0066, platība – 3,4ha. 

 

 

6§ 

Par platību precizēšanu.________________________________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

1.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu ,sakarā VZD Latgales 

reģionālās nodaļas 10.11.2011. vēstuli Nr. 10-03/83176 par Dekšāru pagasta zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7848 006 0397 – 0,2ha un 7848 003 0224 – 0,9ha 

platības precizēšanu, konstatēts, ka minēto zemes vienību robežas nemainās, bet 

platības neatbilst kadastra informācijas sistēmas telpiskajiem datiem. 

 Pamatojoties uz minēto,  



Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

 Apstiprināt Viļānu novada pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7848 006 0398 platību 0,34ha, 

                         7848 003 0224 platību 1,16ha 

 saskaľā ar Valsts zemes dienesta iesniegtajiem kadastra informācijas sistēmas 

telpiskajiem datiem Dekšāru pagastā. 

 

2. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām 15.pantu, sakarā VZD Latgales 

reģionālās nodaļas 01.11.2011. vēstuli Nr. 10-03/83176-21 par Dekšāru pagasta 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7848 006 0058 platības neatbilstību, 

konstatēts, ka minētās zemes vienības robežas nemainās, bet platība 5,0 ha neatbilst 

kadastra informācijas sistēmas telpiskajiem datiem. 

 Pamatojoties uz minēto,  

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

 Apstiprināt Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7848 006 0058 Dekšāru pagastā platību 6,1 ha saskaľā ar Valsts zemes 

dienesta iesniegtajiem kadastra informācijas sistēmas telpiskajiem datiem. 

 

3. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu ,sakarā VZD Latgales 

reģionālās nodaļas 01.11.2011. vēstuli Nr. 10-03/83176-41 par Dekšāru pagasta 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7848 007 0708 platības neatbilstību, 

konstatēts, ka minētās zemes vienības robežas nemainās, bet platība 1,7ha neatbilst 

kadastra informācijas sistēmas telpiskajiem datiem. 

 Pamatojoties uz minēto, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova ,Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs,  Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

 Apstiprināt Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7848 007 0708 Dekšāru pagastā platību 2,3 ha saskaľā ar Valsts zemes 

dienesta iesniegtajiem kadastra informācijas sistēmas telpiskajiem datiem. 

 

4. Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15.pantu ,sakarā VZD Latgales 

reģionālās nodaļas 07.11.2011. vēstuli Nr. 10-03/83176-5(1) par Dekšāru pagasta 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7848 003 0907 platības neatbilstību, 



konstatēts, ka minētās zemes vienības robežas nemainās, bet platība 5,0 ha neatbilst 

kadastra informācijas sistēmas telpiskajiem datiem. 

 Pamatojoties uz minēto, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

 Apstiprināt Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7848 003 0907 Dekšāru pagastā platību 3,7ha saskaľā ar Valsts zemes 

dienesta iesniegtajiem kadastra informācijas sistēmas telpiskajiem datiem. 

 

 

7§ 

Par pašvaldības zemes nomu.____________________________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis  

1. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu ,sakarā ar V. K., 

03.11.2011. iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes Dekšāru 

pagastā, Atspukā iznomāšanu, konstatēts, ka: 

 ar Dekšāru pagasta padomes 27.01.2009. lēmumu Nr.2 zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 7848 003 0423, 7848 003 0424, 7848 003 0425, 7848 

003 0426, 7848 003 0427 ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs, 

 saskaľā ar MK 30.10.2007. Nr.735 „Noteikumiem par valsts vai pašvaldību 

zemes nomu” zeme ir iznomājama un 18.3 punktu nosakāma nomas maksa. 

 

Ľemot vērā iepriekš minēto, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1. Noslēgt nomas līgumu ar V.K. dzīvo Viļānu novads, par zemes vienības ar  

kadastra Nr.  

7848 003 0423, platība 0,6ha, 

7848 003 0424, platība 0,5ha, 

7848 003 0425, platība 0,1ha, 

7848 003 0426, platība 0,8ha, 

7848 003 0427, platība 1,6ha 

iznomāšanu Dekšāres pagastā uz pieciem gadiem. 

2.Noteikt nomas maksu gadā 1.5% apmērā no kadastrālās vērtības. 

 

2. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu sakarā ar R. S. dzīv. Viļānos 

2011.gada 15.novembra iesniegumu par zemesgabala daļas (mazdārziľa), kadastra 

apzīmējums 78170020857, 2100m
2
 platībā iznomāšanu,  

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns,  Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 



Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

1. Noslēgt nomas līgumu ar R. S. dzīv.  Viļānos uz zemesgabala  Viļānos, 

kadastra apzīmējums 78170020857 daļu, 2100m
2
 platībā uz 1 gadu 

2. Noteikt nomas maksu 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības. 

 

3.Pamatojoties uz D.U.dzīv. Viļānos 2011.gada 1.novembra iesniegumu par 

zemesgabala (mazdārziľa) Viļānos, kadastra apzīmējums 78170030109, 520m
2
 

platībā iznomāšanu, konstatēts, ka tā ir pašvaldībai piekritīgā zeme un bijušais zemes 

lietotājs S.J. 2011.gada 1.novembrī ir atteicies noslēgt nomas līgumu par turpmāko 

zemes gabala izmantošanu. 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1. Noslēgt nomas līgumu ar D.U.dzīv. Viļānos uz zemesgabalu , kadastra 

apzīmējums 78170030109, 520m
2
 platībā uz 5 gadiem; 

2. Noteikt nomas maksu 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības. 

 

4.Pamatojoties uz V.B. dzīv.Viļānos 2011.gada 10.novembra iesniegumu par 

zemesgabala Viļānos, kadastra apzīmējums 78170020624, 2360m
2
 platībā 

iznomāšanu, konstatēts, ka tā ir pašvaldībai piekritīgā zeme, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1. Noslēgt nomas līgumu ar V.B. dzīv.  Viļānos uz zemesgabalu  Viļāni, kadastra 

apzīmējums 78170020624, 2360 m
2
 platībā uz 5 gadiem; 

2. Noteikt nomas maksu 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības. 

 

5. Pamatojoties uz Ļ. C. dzīvo Viļānu nov. pilnvarotās personas P. G. dzīvo Viļānu 

nov., 16.11.2011. iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes 

Sokolku pag. iznomāšanu, konstatēts, ka: 

             - ar Sokolku pagasta padomes 26.01.2009. lēmumu Nr.1 zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7890 004 0062 ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs un 

izbeigtas lietošanas tiesības V.C., 

                   - Pēc V. C. nāves uz ēkām „Bērnības sapľi” Sokolku pag., kas atrodas 

uz zemes ar kadastra apzīmējumu 7890 004 0062 , mantojumā stājusies meita Ļ. 

C. ( mantojuma apliecība Nr.2814 no 09.06.2011.), 



                    - saskaľā ar MK 30.10.2007. Nr.735 „Noteikumiem par valsts vai 

pašvaldību zemes nomu” 4.punktu zeme ir iznomājama un 7. punktu nosakāma 

nomas maksa.   Ľemot vērā iepriekš minēto,  

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

 1.Noslēgt  nomas līgumu ar Ļ. C. dzīvo  Viļānu nov., par zemes vienības ar  

    kadastra Nr.  7890 004 0062, platība 10.5 ha,   iznomāšanu Sokolku  pagasta  

    Skudnovkā uz desmit gadiem.          

      2.Noteikt nomas maksu gadā 1.5% apmērā no kadastrālās vērtības. 

 

6.Pamatojoties uz V. D. dzīv. Viļānos 2011.gada 23.novembra iesniegumu par  

   zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78170040189 daļu 0,16 ha platībā iznomāšanu  

   mazdārziľam,konstatēts, ka tā ir pašvaldībai piekritīgā zeme,  

 Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.Noslēgt nomas līgumu ar V. D. dzīv. Viļānos uz zemesgabala ar kadastra  

   apzīmējumu 78170040189 daļu  0,16 ha platībā uz 5 gadiem; 

2.Noteikt nomas maksu 1,5% apmērā no kadastrālās vērtības. 

 

 

8§ 

 

Par atteikšanos no zemes nomas._________________________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

Pamatojoties uz V.K. 04.11.2011. atteikumu no zemes ar kadastra Nr. 7898 

010 0407 – 0,5 ha platībā nomas (nomas līgums Nr.196 noslēgts 11.30.2007.) Notras 

ciemā, kas atbilstoši likumam „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 5.d. 2.punktam piekrīt pašvaldībai, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Izbeigt nomas attiecības ar V.K. dzīvo Viļānu novads uz zemes vienību ar 

kadastra Nr. 7898 010 0407 - 0,5 ha, Notras ciemā, Viļānu pagasta pašvaldībai 

piekrītošās zemēs. 

 

Zāli atstāj deputāts Juris Tučs. 



 9§ 

 

Par zemes nosaukuma apstiprināšanu.____________________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15.pantu 1.daļas 20.punktu sakarā 

ar A.S.dzīvo Madonā, iesniegumu par nosaukuma „Upeslīcis” piešķiršanu viľas 

zemes īpašumam Viļānu pagasta ar kadastra Nr. 7898 002 0165, saskaľā 19.05.1994. 

likuma „Par pašvaldībām”21.pantu, 

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds Kalniľš, 

Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Apstiprināt nosaukumu „Upeslīcis” zemes īpašumam ar kadastra Nr. 7898 

002 0165 Viļānu pagasts, sakarā ar jauna īpašuma izveidošanu. 

 

Ierodas deputāts Juris Tučs. 

10§ 

 

Par grafiskā pielikuma robežu grozīšanu._________________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

 Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15.pantu 13.punktu ,sakarā ar to, 

ka Viļānu pagasta zemes komisijas 19.06.1997. lēmumu Nr. 238 „Par zemes 

iedalīšanu lietošanā” E.S. un 21.11.2001. lēmumam „Par zemes iedalīšanu lietošanā” 

pēc stāšanās mantojumā A. S., VZD ir iesniegts grafiskais pielikums, kas nesaskan ar 

Viļānu pagasta kadastra karti, konstatēts, ka runa faktiski ir par vienu un to pašu 

zemes gabalu 2,6 ha platībā, kam Viļānu pagasta zemes pārskata plānā un Viļānu 

pagasta kadastra kartē atšķiras gan kadastra Nr., gan robežas. Ľemot vērā zemes 

lietotāju savstarpēju vienošanos un to, ka par mantinieces A. S. zemes īpašuma 

tiesībām uz zemes gabalu ar kadastra Nr. 7898 002 0165 – 2,6 ha strīds nepastāv, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

 Apstiprināt A. S. dzīvo Madonas novadā, 21.11.2001. lēmumā lietošanā 

piešķirtās zemes ar kadastra Nr. 7898 002 0165 – 2,6 ha robežas saskaľā ar pievienoto 

grafisko pielikumu un veikt izmaiľas Viļānu pagasta zemes ierīcības projektā. 

 

11§ 

 

Par pašvaldības zemes grafiskā pielikuma robežu  grozīšanu un zemes vienības 

sadali._______________________________________________________________ 
I.Klimanova A.Pudulis 

 Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 15.pantu 13.punktu ,sakarā ar to, 

ka ir grozītas Viļānu pagasta zemes mantinieces A.S. zemes īpašuma robežas, tiek 



grozītas arī Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes (Viļānu novada pašvaldības 

24.02.2011. lēmums Nr. 2) ar kadastra apzīmējumu 7898 002 0167 – 5,1 ha robežas. 

Ľemot vērā nomnieces (07.09.2011. Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 362) V. 

S. 07.11.2011. iesniegumu par atteikšanos no daļas – 1,7ha zemes nomas, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, nta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1. Sadalīt Viļānu novada pašvaldībai piekritīgo zemi (24.02.2011. lēmums Nr. 2) 

ar kadastra Nr. 7898 002 0167 divās zemes vienībās: 

 7898 002 0167, platība 3,4 ha, noteikt robežas saskaľā ar pievienoto 

grafisko pielikumu, 

 Atdalītā platība 1,7ha, noteikt robežas saskaľā ar pievienoto grafisko 

pielikumu, veikt izmaiľas pārskata plānā un piešķirt jaunu kadastra Nr. 

2. Sakarā ar iznomātās zemes platības samazināšanu, grozīt 07.09.2011. Lauku 

apvidus zemes nomas līgumu Nr. 362 un grafisko pielikumu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7898 002 0167, kas ir iznomāta V. S. 

 

12§ 

 

Par lēmuma grozīšanu un adreses apstiprināšanu._________________________ 

J. Benislavskis I.Klimanova A.Pudulis 

     Sakarā VZD Latgales reģionālās nodaļas 09.11.2011.vēstuli Nr.10-03/86489-1/1 

„Par informācijas precizēšanu” pēc Viļānu pašvaldības domes 22.09.2011. lēmuma 

Nr.13§15 „Par adreses piešķiršanu Dekšāru pagasta teritorijā” ir izveidojusies 

situācija, kad adrese ir piešķirta neapbūvētai zemes vienībai, kas pēc 03.11.2009.MK 

Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumiem”  nav adresācijas objekts, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

      Grozīt Viļānu novada pašvaldības domes 22.09.2011. lēmumu Nr.13§15 „Par 

adreses piešķiršanu Dekšāres pagasta teritorijā” un izteikt sekojoši: 

1.Piešķirt adresi „Bērzgalieši”, Ožinieki, Dekšāres pagasts, Viļānu novads ēkām ,  

   kas atrodas uz zemes īpašuma „Kaukas” ar kadastra numuru 7848 004 0052, 

2.Zemes īpašums ar kadastra numuru 7848 001 0075 nav adresācijas objekts. 

3.Zemes īpašums „Ilgas” ar kadastra numuru 7848 005 0158 nav adresācijas     

      objekts. 

4.Piešķirt adresi „Tulpes”, Obeliškas, Dekšāres pagasts, Viļānu novads ēkām, kas  

   atrodas uz zemes ar kadastra numuru 7848 006 0231 001, 

5.Zemes īpašums ar kadastra numuru 7848 006 0232 nav adresācijas objekts. 



6.Iesniegt dokumentus Valsts zemes dienestā  izmaiľu ienešanai Valsts kadastra      

   Adrešu reģistrā. 

13§ 

Par lēmuma grozīšanu un adreses maiņu.________________________________ 

J.Benislavskis A.Pudulis 

     Sakarā VZD Latgales reģionālās nodaļas 09.11.2011.vēstuli Nr.10-03/86489-1/1 

„Par informācijas precizēšanu” pēc Viļānu pašvaldības domes 22.09.2011. lēmuma 

Nr.13§15 „Par adreses piešķiršanu Dekšāres pagasta teritorijā” ir izveidojusies 

situācija, kad ēkām Dekšāres pagastā ir divas adreses. Pamatojoties uz 

03.11.2009.MK Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumu” 6.2. un 30.p. 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

       Grozīt Viļānu novada pašvaldības domes 22.09.2011. lēmumu Nr.13§15 „Par 

adreses piešķiršanu Dekšāres pagasta teritorijā” ēkām, kas atrodas uz zemes ar 

kadastra numuriem 7848 003 0513, 7848 003 0522, 7848 003 0701, 7848 003 0557, 

7848 006 0026, 7848 003 0226, 7848 003 0266,7848 005 0501 un izteikt sekojošā 

redakcijā: 

1. Noteikt ēkai, kas atrodas uz zemes gabala  ar kadastra numuru 7848 003 0513 

adresi „Aļņi 1”, Aļņi, Dekšāres pagsats, Viļānu novads. 

    1.1. Dzēst adresi „1”, Aļľi, Dekšāres pagasts, Viļānu novads . 

2. Noteikt ēkai, kas atrodas uz zemes gabala  ar kadastra numuru 7848 003 0522 

adresi „Aļņi 4”, Aļņi, Dekšāres pagasts, Viļānu novads. 

    2.1. Dzēst adresi „4”, Aļľi, Dekšāres pagasts, Viļānu novads . 

3. Noteikt ēkai, kas atrodas uz zemes gabala  ar kadastra numuru 7848 003 0701 

adresi „Aļņi 5”, Aļņi, Dekšāres pagasts, Viļānu novads. 

    3.1. Dzēst adresi „5”, Aļľi, Dekšāres pagasts, Viļānu novads . 

4. Noteikt ēkai, kas atrodas uz zemes gabala  ar kadastra numuru 7848 003 0557 

adresi „Priedaine”, Priedaine, Dekšāres pagasts, Viļānu novads. 

   4.1. Dzēst adresi  „Priedaine 1”, Ikaunieki, Dekšāres pagasts, Viļānu novads. 

5. Noteikt ēkai, kas atrodas uz zemes gabala  ar kadastra numuru 7848 006 0026 

adresi „Kalnieši”, Jaunsaimnieki 2, Dekšāres pagasts, Viļānu novads. 

    5.1. Dzēst adresi  „Ziediľi”, Dekšāres, Dekšāres pagasts, Viļānu novads. 

6. Noteikt ēkai, kas atrodas uz zemes gabala  ar kadastra numuru 7848 003 0226 

adresi „Priedaine”, Priedaine, Dekšāres pagasts, Viļānu novads. 

    6.1. Dzēst adresi  „Kalnieši”, Ikaunieki, Dekšāres pagasts, Viļānu novads. 

7. Noteikt ēkai, kas atrodas uz zemes gabala  ar kadastra numuru 7848 003 0266 

adresi „Mežalauki”, Jaunsaimnieki 2, Dekšāres pagasts, Viļānu novads. 

    7.1. Dzēst adresi  „Mežalauki”, Ikaunieki, Dekšāres pagasts, Viļānu novads. 

8.1.Māja -1”,dz.1, c. Madžuļi, Dekšāres pagasts, Viļānu novads 78480050501 



8.2.“Māja -1”,dz.2, c. Madžuļi, Dekšāres pagasts, Viļānu novads 78480050501 

8.3.“Māja -1”,dz.3, c. Madžuļi, Dekšāres pagasts, Viļānu novads 78480050501 

8.4.“Māja -1”,dz.4, c. Madžuļi, Dekšāres pagasts, Viļānu novads 78480050501 

8.5.“Māja -1”,dz.5, c. Madžuļi, Dekšāres pagasts, Viļānu novads 78480050501 

8.6.“Māja -1”,dz.6, c. Madžuļi, Dekšāres pagasts, Viļānu novads 78480050501 

8.Piešķirt adreses sekojošām telpu grupām: 
 

“Jurģi”, c. Stiukas, Dekšāres pagasts, Viļānu novads 78480050142001 

“Bumbieres”, c. Obeliškas, Dekšāres pagasts, Viļānu novads 78480060105001 

9.Iesniegt dokumentus Valsts zemes dienestā  izmaiľu ienešanai Valsts kadastra     

Adrešu reģistrā. 

14§ 

 

Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai._________________________________________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 17.punktu  sakarā ar  J. S., 

Viļānos 2011.gada 16.novembra iesniegumu (iereģistrēts ar Nr.1.3-10/1313) 

iesniegumu ar dzīvokļa Viļānos atsavināšanas ierosinājumu 

Viļānu novada dome  konstatēja: 

1. J.S.saskaľā ar 2002.gada 19.novembra „Publisko personu mantas 

atsavināšanas likuma” 4.panta ceturtās daļas piekto punktu ir persona, kura var 

ierosināt nekustamās mantas atsavināšanu; 

2. J.S. atsavināšanas ierosinājumam ir pievienojis klāt visus iesnieguma 

izskatīšanai nepieciešamus dokumentus; 

3. Dzīvokļa īpašums Nr.17 Viļānos nav nepieciešams Viļānu novada pašvaldības 

iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
1. Ierakstīt dzīvokļa īpašumu Nr.17 Viļānos zemesgrāmatā uz   Viļānu novada 

pašvaldības vārda; 

2. Nodot dzīvokli Nr.17 Viļānos atsavināšanai, pārdodot to par brīvu cenu. 

3. Pilnvarot J.S. veikt darbus, kas nepieciešami dzīvokļa īpašuma Nr.17 , Viļānos 

uz pašvaldības vārda par saviem līdzekļiem. 

15§ 

Par viendzīvokļa dzīvojamās mājas nodošanu atsavināšanai._________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 



Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 panta 1.daļas 17.punktu sakarā ar  O. A.dzīv.  

Viļānu novads, 2011.gada 10.novembra iesniegumu (iereģistrēts ar Nr.1.3-10/1270) ar 

viendzīvokļa dzīvojamās mājas  Viļānu novads atsavināšanas ierosinājumu, 

Viļānu novada domes konstatēja: 

1. O.A.saskaľā ar 2002.gada 19.novembra „Publisko personu mantas 

atsavināšanas likuma” 4.panta ceturtās daļas piekto punktu ir persona, kura var 

ierosināt nekustamās mantas atsavināšanu; 

2. O.A.atsavināšanas ierosinājumam ir pievienojis klāt visus iesnieguma 

izskatīšanai nepieciešamus dokumentus; 

3. Viendzīvokļa dzīvojamā māja Viļānu  novadā nav nepieciešama Viļānu 

novada pašvaldības iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1. Nodot viendzīvokļa dzīvojamo māju Dekšāres pagasts, Viļānu novads 

atsavināšanai, pārdodot to par brīvu cenu. 

 

16§ 

Par zemes iedalīšanu pašvaldības objektu uzturēšanai.______________________  

I.Klimanova A.Pudulis 

1.Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to  

   nostiprināšanu zemesgrāmatā” 3.panta otrās daļas 1.punktu, kurā noteikts, ka zemes  

   reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma  

   zemesgrāmatā zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja fiziskām un juridiskām  

   personām, ja šīs personas par zemi saľēmušas kompensāciju, nav pieprasījušas  

   atjaunot īpašuma tiesības vai zemes piederība nav noskaidrota, ja uz šīs zemes ir  

   pašvaldībai piederošas ēkas (būves), un lai nodrošinātu likuma „Par pašvaldībām”  

   14.panta 2.punktu un 15.panta 1.punktu, 

 Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Atzīt par piekrītošo Viļānu novada pašvaldībai zemes vienību Ūdenstornis, Strupļu 

ciems, Sokolku pagasts, kadastra apzīmējums 78900030225, platība – 0,3886ha, 

lietošanas mērķis – 1201. 

 

2.Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to  

   nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 2.punktu, kurā noteikts, ka    

   zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma  



   zemesgrāmatā zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja fiziskām un juridiskām   

   personām, ja šīs personas par zemi saľēmušas kompensāciju, nav pieprasījušas  

   atjaunot īpašuma tiesības vai zemes piederība nav noskaidrota, ja vietējās  

   pašvaldības teritorijas plānojumā attiecīgi neapbūvēti zemes gabali paredzēti jaunu  

   pašvaldības ēku (būvju) celtniecībai vai pašvaldību funkciju īstenošanai, un lai  

   nodrošinātu likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu un 15.panta 10.punktu, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Atzīt par piekrītošo Viļānu novada pašvaldībai zemesgabalu Brīvības iela 21, Viļāni, 

kadastra apzīmējums 78170040134, platība – 1680m
2
, zemes lietošanas mērķis – 

0908 - Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve. 

 

 

17§ 

Par lietošanas mērķa noteikšanu.________________________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

Pamatojoties uz zemes vienību Rīgas iela 50, Viļānos, kadastra apzīmējums 

78170020101 un 78170020102 kopīpašnieku Jāľa Šostaka un Jāzepa Lempa 

2011.gada 7.novembra iesniegumu par to, ka noteiktais zemes lietošanas mērķis 

atšķiras no faktiskā zemes lietošanas veida un pamatojoties uz Ministru kabineta 

2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanas un maiľas kārtība”, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 78170020101 noteikt sekojošus lietošanas 

mērķus: 

N.p.k. Lietošanas mērķis 
Lietošanas 

mērķa kods 

Lietošanas 

mērķa 

platība, 

m
2 

1. Komercdarbības objektu apbūve 0801 11127 

2. 
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība 
0101 12127 

 



Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 78170020102 noteikt sekojošus lietošanas 

mērķus: 

 Lietošanas mērķis Lietošanas 

mērķa kods 

Lietošanas 

mērķa 

platība, 

m
2
 

3. Komercdarbības objektu apbūve 0801 7661 

4. Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība 

0101 6993 

5. Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība 

0101 27578 

6. Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā 

1101 692 

 

 

18§ 

Par platību precizēšanu.________________________________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

Sakarā ar dažu zemes gabalu platību nesakritību kadastra informācijas sistēmas datos 

un telpiskajos datos 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Precizēt zemes vienību platības 

N.p.k. Zemes vienības 

kadastra 

Platība 

kadastra 

Platība 

telpiskajos 

VZD vēstule, 

kurā norādīts 
Platība, ha 



apzīmējums informācijas 

sistēmas 

datos, ha 

datos 

(kartē), ha 

par platības 

nesakritību 

1.  
78170020612 0,12 0,066 

Nr.10-

03/84187 no 

10.11.2011. 

0,066 

2.  
78170040584 0,072 0,1158 

Nr.10-

03/84187 no 

10.11.2011. 

0,072 

3.  
78900020069 5,2 4,5 

Nr.10-

03/84108-1 

no 

10.11.2011. 

4,5 

4.  
78900020090 2,0 3,3 

Nr.10-

03/84108-1 

no 

10.11.2011. 

3,3 

5.  
78900010055 0,5 1,1 

Nr.10-

03/84108-1 

no 

10.11.2011. 

1,1 

6.  
78900010131 0,8 0,5 

Nr.10-

03/84108-1 

no 

10.11.2011. 

0,6 

7.  
78900020011 3,1 1,8 

Nr.10-

03/84108-1 

no 

10.11.2011. 

1,8 

8.  
78900020017 0,7 0,5 

Nr.10-

03/84108-1 

no 

10.11.2011. 

0,6 

9.  
78900040012 4,5 3,1 

Nr.10-

03/85362 no 

15.11.2011. 

3,1 

10.  
78480040014 1,1 0,6 Nr.10-

03/83176-15 
0,6 



no 

08.11.2011. 

 

19§ 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu._____________________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

1. 2011.gada 14.novembrī Viļānu novada pašvaldības privatizācijas, pašvaldības 

īpašuma un zemes komisija veica nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Celtnieku 

iela 5 – 3, Viļānos izsoli. 

Viļānu novada pašvaldība konstatē: 

Izsoles noteikumos paredzētājā kārtībā, līdz 2011.gada 11.novembrim netika saľemts 

neviens pieteikums dalībai izsolei. 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Pasludināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma izsoli Celtnieku iela 5 – 3, Viļānos 

par nenotikušo. 

 

2. 2011.gada 14.novembrī Viļānu novada pašvaldības privatizācijas, pašvaldības 

īpašuma un zemes komisija veica nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Celtnieku 

iela 6 – 25, Viļānos izsoli. 

Viļānu novada pašvaldība konstatē: 

Izsoles noteikumos paredzētājā kārtībā, līdz 2011.gada 11.novembrim netika saľemts 

neviens pieteikums dalībai izsolei. 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Pasludināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma izsoli Celtnieku iela 6 – 25, 

Viļānos par nenotikušo. 

 

20§ 

Par zemesgabalu robežu grozīšanu.______________________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

Sakarā ar to, ka Viļānu novada pašvaldības valdījumā esošā apbūvēta zemesgabala 

platība un konfigurācija atšķiras no kadastra datiem, 



Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, ānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Grozīt zemesgabalu ar kadastra apzīmējumiem 78170010258 un 78170010237 

robežas: 

- No zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78170010237 Pļavu iela 1A, Viļānos 

atdalīt daļu 278m
2
 platībā. 

- Zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78170010237 platība 11718m
2
 

un tā var tikt precizēta pēc instrumentālas uzmērīšanas; 
-  Zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78170010237 konfigurācija 

attēlota grafiskajā pielikumā; 

- Zemesgabala tiesiskais valdītājs Viļānu novada pašvaldība 

- No zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78170010237, Pļavu iela 1A, 

Viļānos atdalīto zemesgabala daļu 278m
2
 platībā pievienot pie zemesgabala ar 

kadastra apzīmējumu 78170010258, Pļavu iela 1D, Viļānos. 

- Zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78170010258 platība 578m
2
 un 

tā var tikt precizēta pēc instrumentālas uzmērīšanas; 
-  Zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78170010258 konfigurācija 

attēlota grafiskajā pielikumā; 

- Zemesgabala tiesiskais valdītājs Viļānu novada pašvaldība 

 



 

 

21§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu atsavināmajam dzīvoklim.________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

Veicot dzīvokļa īpašuma Viļānos, kadastra numurs 78179000535 nosacītas cenas 

noteikšanu un pieaicinot SIA „Dzieti” vērtētājus 

Viļānu novada dome konstatēja: 

1. Saskaľā ar SIA „Dzieti” 2011.gada 15.novembra slēdzienu par nekustamā 

īpašuma –dzīvokļa Viļānos, Viļānu nov. - tirgus vērtība ir LVL 1200,00 (viens 

tūkstotis divi simti lati un 00sant.); 

2. Saskaľā ar Viļānu novada pašvaldības 2011.gada 26.septembra pilnvaru 

Nr.45, I.S. veica dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda par saviem līdzekļiem: 

a. Izmaksas, kas saistītas ar dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā: 

 Valsts zemes dienests – Telpu grupas kadastrālā uzmērīšana; 

Priekšapmaksas rēķins Nr.P-11-30196 – LVL 51,96 

(piecdesmit viens lats un 96sant.); 



 Valsts zemes dienests – Telpu grupas kadastrālā uzmērīšana; 

Gala rēķins Nr.G-11-32531 – LVL 31,51 (trīsdesmit viens 

lats un 51sant.); 

 Valsts zemes dienests – Valsts nodeva par kadastra izziľu; 

pasūtījums Nr. N-11-13432 – LVL 5,00 (pieci lati un 

00sant.); 

 Zemesgrāmata – kancelejas nodeva; LVL 15,00 (piecpadsmit 

lati un 00sant.) 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta 

Brence, Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija 

Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs 

Ornicāns, Konrāds Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

 noteikt dzīvokļa īpašuma Viļānos, Viļānos, kadastra numurs 78179000535 

nosacīto cenu – LVL 1200,00 (viens tūkstotis divi simti lati un 00sant.); 

 Piedāvāt I.S. izmantot pirmpirkuma tiesības un iegādāties to, atskaitot no 

nosacītās cenas līdzekļus, kas bija iztērēti īpašuma reģistrācijai zemesgrāmatā 

par kopējo summu LVL 103,47, t.i. par LVL 1096,53 (viens tūkstotis 

deviľdesmit seši lati un 53sant.) 

 

22§ 

Par kadastra kartes sakārtošanu.________________________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

Pamatojoties uz to, ka Viļānu novada pašvaldības valdījumā esošais zemesgabals 

Alejas iela 17A, Viļāni, kadastra apzīmējums 78170020847 reāli atrodas citā vietā, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

- Precizēt zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78170020847 atrašanās vietu un 

konfigurāciju saskaľā ar grafisko pielikumu; 

- Zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78170020847 platība 903m
2
 un tā var 

tikt precizēta pēc instrumentālas uzmērīšanas; 
- Precizēt zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78170020828 atrašanās vietu un 

konfigurāciju, saskaľā ar grafisko pielikumu; 

- Zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 78170020828 platība 5000m
2
 un tā var 

tikt precizēta pēc instrumentālas uzmērīšanas. 

 

23§ 

Par zemes nomu Dekšāres pagastā._______________________________________ 

J.Benislavskis A.Pudulis 



1.Pamatojoties uz D.T. iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritības zemes  

   iznomāšanu, konstatēts, ka 

-zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78480060273; ir pašvaldībai piekritīgā zeme; 

- zeme ar kadastra apzīmējumu 78480060273; pirms tam bija brālim  

M. H.(miris 06.03.2010) pastāvīgā lietošanā,  

- saskaľā ar MK 30.10.2007. Nr.735 “Noteikumiem par valsts vai pašvaldību zemes 

nomu” zeme ir iznomājama un 18.3 punktu nosakāma nomas maksa. 

Ľemot vērā iepriekš minēto  

Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Konrāds Kalniľš, Aivars Strods), pret-

2(Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns- nomas līgumub noslēgt uz vienu gadu ,līdz 

stāšanās mantojumā) ,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

- noslēgt nomas līgumu ar  D.T. dzīvo Viļānu novads, Dekšāres pagasts  par 1.9 

ha zemes vienību ar kadastra Nr. 78480060273;  

      Viļānu novada Dekšāres pagastā iznomāšanu uz   desmit gadiem, 

      -     noteikt nomas maksu gadā 1.5% apmērā no kadastrālās vērtības. 

2.Pamatojoties uz J.J. iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritības zemes 

iznomāšanu, konstatēts, ka 

- zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 78480010608 ir pašvaldībai piekritīgā 

zeme; 

- saskaľā ar MK 30.10.2007. Nr.735 “Noteikumiem par valsts vai pašvaldību 

zemes nomu” zeme ir iznomājama un 18.3 punktu nosakāma nomas maksa. 

Ľemot vērā iepriekš minēto  

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

- noslēgt nomas līgumu ar  J.J. dzīvo Viļānu novads, Dekšāres pagasts par 9.1 

ha zemes vienību ar kadastra Nr. 78480010608,  

      Viļānu novada Dekšāres pagastā iznomāšanu uz   pieciem gadiem, 

      -     noteikt nomas maksu gadā 1.5% apmērā no kadastrālās vērtības. 

24§ 

Par Viļānu novada pašvaldības 2011.gada 10.novembra saistošos noteikumus Nr. 

39 „Par grozījumiem pašvaldības saistošajos noteikumos   Nr.1 „Par Viļānu 

novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta kopsavilkumu 

2011.gadam”izdošanu._________________________________________________ 

L.Krupnova A.Pudulis 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,likuma 

„Par pašvaldību budžetiem”37. pantu un 38.pantu , 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Izdot Viļānu novada pašvaldības 2011.gada 01.decembra saistošos noteikumus Nr. 39 

„Par grozījumiem pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Viļānu novada 

pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta kopsavilkumu 2011.gadam”. 

Papildinot finanšu komitejas lēmumu –Viļānu vidusskolai Ls 1500,- sūkľa iegādei. 

Pielikumā :grozījumi saistošajos noteikumos uz 6  lapām. 

 

25§ 

Par inventarizācijas rezultātiem Viļānu pilsētas bibliotēkā.___________________ 

 Z.Tuče A.Pudulis 

Saskaľā ar Viļānu novada pašvaldības 09.09.2011 rīkojumu Nr. 1.3-4/259,  

kas tika izdots pamatojoties uz  MK noteikumu Nr. 317 „Nacionālā bibliotēkas 

krājumu noteikumi” 30. punktu, kas paredz veikt bibliotēkas krājumu inventarizāciju 

atkarībā no  krājumu vienību skaita. Viļānu pilsētas bibliotēkā inventarizācija tika 

veikta 2002.g.  

Inventarizācijas rezultātā tika konstatēts: 

Nosaukums Pēc grāmatvedības 

datiem LVL 

Faktiski 

konstatēts LVL 

Rezultāts 

Iztrūkums Pārpalikums 

Bibliotēkas fonds 

 

30 809.02 30 675.18 133.84  

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Iztrūkumu Ls 133.84 ( viens simts trīsdesmit trīs lati 84 santīmi) norakstīt . 

26§ 

Par personu aprūpi mājās._____________________________________________ 

D.Strupiša A.Pudulis 

Izskatot sociālā dienesta lēmumus Nr. 1.13-20/61 un 64  un uzklausot sociālā dienesta 

vadītāju. 



Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1. Piešķirt A.M.,dzīv.Viļānu novads  ,aprūpi mājās 2.līmeni. 

      1.1.Apstiprināt vēl vienu aprūpētāja štata vienību ar 2011.gada 01.decembri. 

 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

      2. Piešķirt N. R. dzīv.Viļānu  novads aprūpi mājās 2.līmeni. 

      2.1. Apstiprināt vēl vienu aprūpētāja štata vienību ar 2011.gada 01.decembri. 

 

27§ 

Par sociālo dzīvokļu īrnieku komunālo maksājumu parādu dzēšanu.__________ 

D.Strupiša A.Pudulis 

Izskatot sociālā dienesta lēmumu Nr. 1.13-2/2322 no 17.11.2011.un uzklausot sociālā 

dienesta vadītāju D.Strupišu, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Nomaksāt mirušā sociālā dzīvokļa Mehanizatoru ielā 15-24 īrnieka Ē. Č. parādu 

SIA „Viļānu siltums” par apkuri Ls 67,82 un SIA „Viļānu namsaimnieks”Ls 54.96 

par īri un komunālajiem  pakalpojumiem. 

28§ 

Par atzinības izteikšanu._______________________________________________ 

V.Laizāns A.Ornicāns J.Šlivka  A.Pudulis 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 



Sakarā ar Valsts policijas dienu 2011.gada 5.decembrī -par sadarbību un godprātīgu 

attieksmi pildot dienesta pienākumus sabiedriskās kārtības un drošības nodrošināšanā  

un noziedzīgu nodarījumu atklāšanā Viļānu pilsētas un novada teritorijā-izteikt 

atzinību un apbalvot ar Viļānu novada atzinības rakstiem sekojošus Valsts policijas 

Latgales reģiona pārvaldes Rēzeknes iecirkľa darbiniekus: 

1.VP LRP Kārtības policijas biroja Patruļpolicijas nodaļas Satiksmes uzraudzības 

rotas vecāko  inspektoru-Arni Viļumu; 

2.VP LRP Kārtības policijas biroja Patruļpolicijas nodaļas Satiksmes uzraudzības 

rotas jaunāko inspektoru-Aināru Reiniku; 

3.VP LRP Kārtības policijas biroja Patruļpolicijas nodaļas Satiksmes uzraudzības 

rotas jaunāko inspektoru-Ivaru Poikānu; 

4.VP LRP Rēzeknes iecirkľa Kārtības policijas nodaļas 2.iecirkľa priekšnieku Aldi 

Saukānu; 

5.VP LRP Rēzeknes iecirkľa Kriminālpolicijas biroja inspektoru Oļegu Serkovu. 

 

29§ 

Par nekustamā īpašuma „Kapliča” ņemšanu grāmatvedības uzskaitē._________ 

I.Klimanova J.Šlivkla A.Pudulis 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Ľemt grāmatvedības uzskaitē nekustamo īpašumu „Kapliča”, kadastra apzīmējums 

7817004001100, adrese- Rēzeknes iela 34 B, Viļāni, Viļānu novads, kadastrālā 

vērtība  1439 LVL, kopējā platība 133.2 m². 

Pielikumā:  

1. VZD kadastra izziľa  uz 1 lpp; 

2. LVAĢ Rēzeknes zonālais valsts arhīvs –arhīva izziľa uz 1 lpp; 

3. Rēzeknes rajona padomes Rēzeknes rajona būvvaldes akts Nr. 22 no 

28.01.2005 uz 1 lpp. 

 

30§ 

Par dzīvojamās platības piešķiršanu.____________________________________ 

A.Stiuka A.Pudulis 

1.Izskatot M.B. dzīv.Viļānos iesniegumu par palīdzības sniegšanu dzīvokļu jautājumu 

risināšanā - pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanā, Viļānu novada 

pašvaldības dome 

konstatē: 

 

M.B. lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā – atļaut īrēt pašvaldībai 

piederošo dzīvojamo telpu – divas istabas kopējā dzīvoklī Nr.1, Kultūras laukumā 5, 

Viļānos.     



M.B. ir īrniece divistabu dzīvokļa kopējā dzīvoklī  Viļānos.  (2002.gada 28.marta 

dzīvojamās telpas īres līgums Nr.33). Dzīvoklis sastāv no 2 istabām, kopēja platība -

35,1m
2
 , koridors, vanna un tualete ir kopējas lietošanas. Ģimene sastāv no 4 

cilvēkiem: vīrs, meita  un dēls . 

Vīrs P. B. ir otrās grupas invalīds.                                                                                        

Izskatot M. B. iesniegumu, tika konstatēts, ka saskaľā ar 2006.gada 6.jūlija 

dzīvojamās telpas īres līgumu Nr.308 S.V.īrēja pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu 

divistabu dzīvokli kopējā dzīvoklī Nr.1, Kultūras laukumā 5, Viļāni, kopējā platība - 

35,1 m
2 

. 

Pamatojoties uz S. V. 2011.gada 1.novembra iesniegumu dzīvojamās telpas Kultūras 

laukumā 5-1, Viļāni īres līgums Nr.308 ar SIA „Viļānu namsaimnieks” ar 2011.gada 

1.decembri tiks izbeigts. 

Likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 2.daļā ir noteikts, ka nav pieļaujama 

vairāku dzīvojamās telpas īres līgumu noslēgšana viena īres līguma vietā par 

dzīvojamo telpu lietošanu atsevišķā pašvaldībai piederošā dzīvoklī. .   

Sociālā un dzīvokļu komisija pieľēma lēmumu virzīt uz domi lēmumprojektu par SIA 

„Viļānu namsaimnieks” dzīvojamās telpas Kultūras laukums 5, dz.1, Viļāni jauno īres 

līguma noslēgšanu ar M. B.   

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 23.punktu, „Par 

dzīvojamo telpu īri” 14. panta 2. daļu, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1. SIA „Viļānu namsaimnieks” veikt grozījumus 2002.gada 28.martā dzīvojamās 

telpas īres līgumā Nr.33 un sniedzot palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā, izīrēt 

visu dzīvokļa Nr.1, pēc adreses Kultūras laukums 5, Viļāni, Viļānu novads, platību 

70,2 m
2 

apmērā M.B. 

2. lēmuma izpildi uzdot SIA „Viļānu namsaimnieks” valdes loceklim D. Igaunim. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas.    

                   

2.Izskatot J.C. dzīv. Viļānu pag., iesniegumu par palīdzības sniegšanu dzīvokļa 

jautājuma risināšanā – pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu izīrēšanā un 

konstatē: 

J.C. lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā – atļaut īrēt pašvaldībai 

piederošo brīvo dzīvojamo telpu, jo dzīvojamā māja ir avārijas stāvoklī, nepieciešams 

liels remonts, bet materiālo līdzekļu trūkuma dēļ nav iespējams to izdarīt.                                                              

Saskarā ar VZD Kadastra reģistra datiem J.C. meita T.V.ir nekustamā īpašuma  

Viļānu pag., Viļānu nov. tiesiskais valdītājs.  

J.C. ir 3.grupas invalīde. 



Pamatojoties uz 2011.gada 4.novembra Viļānu novada pašvaldības sociālās palīdzības 

organizatores A. Stiukas un sociālās darbinieces M. Stafeckas apsekošanas aktu J. C. 

deklarētajā dzīvesvietā, tika konstatēts, ka J.C.dzīvojamā mājā dzīvo viena, meita ar 

bērniem īrē dzīvokli Viļānu pilsētā, jo dzīvojot mājās, bērni regulāri slimoja. 

Dzīvojamā māja ir ļoti veca un nolietojusies: ārsienas ir sapuvušas un caurās vietas 

aizbāztas ar lupatām. Pēc J. C.vārdiem, māja no lietotiem baļķiem ir pārcelta pirms 60 

gadiem. Dzīvojamā māja sastāv no 2 istabām un virtuves. 

J. C.ir 3.grupas invalīde, noteikts trūcīgās personas statuss (Viļānu novada 

pašvaldības Sociālā dienesta izziľa Nr.207 no 06.10..2011).  

Ľemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 

1.daļas 23.punktu, „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.panta 1. punktu, 

Viļānu novada pašvaldības 2009.gaada 5.augusta saistošo noteikumu „Par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu” 5.5. punktu, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

reģistrēt J. C.Viļānu novada palīdzības reģistrā dzīvojamās platības saľemšanai 

vispārējā kārtībā. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas.     

                  

3. Izskatot O. L. dzīvesvieta deklarēta Sokolku pag., Viļānu nov., iesniegumu par 

palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājuma risināšanā – pašvaldībai piederošo dzīvojamo 

telpu izīrēšanā un 

konstatē: 

O. L. lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā – atļaut īrēt pašvaldībai 

piederošo dzīvojamo telpu.     

O. L. ar bērniem: meitu  un dēlu ir deklarēti  Sokolku pag., bet tur nedzīvo, īrē 

dzīvojamo telpu Viļānu pilsētā. Dzīvot deklarētajā dzīvesvietā kopā ar mātes un 

māsas ģimenēm nav iespējams mazās dzīvojamās platības dēļ, kā arī sliktās transporta 

satiksmes dēļ, bērniem ir grūtības apmeklēt PII „Bitīte” Radopoles ciemā ,Viļānu pag. 

Meita dzim. 2006., ir invalīde. (02.11..2011.Viļānu novada pašvaldības sociālās 

darbinieces I. Repšas un Sokolku pagasta pārvaldes vadītājas L.Veselovas 

apsekošanas akts dzīvesvietā). 

O. L. ģimenei ir noteikts trūcīgās ģimenes statuss (Viļānu novada pašvaldības Sociālā 

dienesta izziľa Nr.224 no 17.08.2011) .  

 

Saskaľā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšana” 3. panta 1. punktu 

pašvaldība var izīrēt tai piederošās dzīvojamās telpas.  



Saskaľā ar Viļānu novada pašvaldības 2009.gaada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

„Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu O. L. ir iesniegusi motivētu iesniegumu 

par nepieciešamību nodrošināt ar dzīvojamo telpu.  

 

Ľemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 

1.daļas 23.punktu, „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.panta 1. punktu, 

Viļānu novada pašvaldības 2009.gada 5.augusta saistošo noteikumu „Par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu” 5.5. punktu, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

reģistrēt O.L. Viļānu novada palīdzības reģistrā dzīvojamās platības saľemšanai 

vispārējā kārtībā. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas.      

                 

4.Izskatot  2011.gada 31. oktobra N. M. dzīv.  Viļānu pag., Viļānu nov., atkārtotu 

iesniegumu ar lūgumu par palīdzību dzīvojamās platības problēmu risināšanā, Viļānu 

novada pašvaldības dome 

konstatē: 

N.M. lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā – atļaut īrēt pašvaldībai 

piederošo brīvo dzīvojamo telpu.                                                                   

Saskaľā ar 2011.gada 13.oktobri Viļānu novada pašvaldības domes lēmumu Nr.14, 

21§, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. pantu 

1.punktu un Viļānu novada pašvaldības 2009.gada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

„Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu, ievērojot personas (ģimenes) konkrētos 

dzīvokļa apstākļus, N.M. tika atzīta par tiesīgu saľemt palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā un reģistrēta palīdzības reģistrā dzīvokļu jautājumu risināšanā dzīvojamās 

telpas izīrēšanai vispārējā kārtībā.                                                                                              

 

2011.gada 31.oktobrī N. M.atkārtoti iesniedza iesniegumu ar lūgumu par palīdzību 

dzīvojamās platības problēmu risināšanā. 

Sakarā ar to, ka N .M. ģimenē ir izveidojusies krīzes situācija, Viļānu novada 

pašvaldības Sociālais dienests piedāvāja N. M. izmantot krīzes istabu sociālajā 

dzīvoklī Viļānos uz laiku no š.g. 31.oktobra līdz 30.novembrim (01.11.2011 rīkojums 

Nr.1.13-5/36). 

Ľemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 

1.daļas 23.punktu, „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.panta 1. punktu, 

14. panta 1.daļas 1. punkta „b” apakšpunktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.panta 

2. daļu, 



Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.  pārreģistrēt N.M. no Viļānu novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvojamās 

platības saľemšanai vispārējā kārtībā uz palīdzības reģistru pirmām kārtām; 

2. sniegt N.M. palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā - izīrēt pašvaldībai piederošo 

brīvo dzīvojamo telpu Viļāni Viļānu nov.; 

3. SIA „Viļānu namsaimnieks” slēgt īres līgumu uz noteiktu laiku -1 gadu. Līguma 

noslēgšanas termiľu noteikt viena mēneša laikā no šī lēmuma pieľemšanas;  

4. noteikt, ka pirms īres līguma noslēgšanas ar SIA „Viļānu namsaimnieks” , N. M. 

jāiesniedz noslēgtā līguma kopija ar SIA „L&T”, pretējā gadījumā īres līgums netiks 

noslēgts un tiks uzskatīts, ka N. M. ir atteikusies no pašvaldībai piederošās 

dzīvojamās telpas izīrēšanas palīdzības sniegšanas; 

5. lēmuma 2.un 3 punkta izpildi uzdot SIA „Viļānu namsaimnieks” valdes loceklim 

D. Igaunim. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

 

5. Izskatot I.J., dzīvesvieta deklarēta  Dekšāres pag., Viļānu nov., iesniegumu par 

palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājuma risināšanā – pašvaldībai piederošo dzīvojamo 

telpu izīrēšanā, Viļānu novada pašvaldības dome 

konstatē: 

I. J.lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā – atļaut īrēt pašvaldībai 

piederošo brīvo dzīvojamo telpu.  

 

Saskaľā ar 2011.gada 17.marta Viļānu novada pašvaldības lēmumu Nr.5, 29§, 

pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” ” 3. pantu 

1.punktu un Viļānu novada pašvaldības 2009.gada 5.augusta saistošiem noteikumiem 

„Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 5.5. punktu, ievērojot personas (ģimenes) konkrētos 

dzīvokļa apstākļus, I.J. tika atzīta par tiesīgu saľemt palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā un reģistrēta palīdzības reģistrā dzīvokļu jautājumu risināšanā dzīvojamās 

telpas izīrēšanai vispārējā kārtībā. ,  

I.J. ar bērniem: dēlu  un meitu  ir deklarēta  Dekšāres pag., Viļānu nov. civilvīra J. S. 

vecāku mājā, bet faktiski tur nedzīvo mazās platības dēļ.  

I. J. ģimenei ir noteikts trūcīgās ģimenes statuss (Viļānu novada pašvaldības Sociālā 

dienesta izziľa Nr.57 no 01.05.2011) . 

Izskatot I. J. iesniegumu, tika konstatēts, I. J. pašreiz  dzīvo pie paziľas mājā 

Ozolaines  pag, Rēzeknes nov.   

Pamatojoties uz 2011.gada 18.augusta Viļānu novada pašvaldības bāriľtiesas lēmumu 

Nr.1-6/35  tika atľemtas bērna A. J.aprūpes tiesības mātei I. J., kā arī tika atľemtas 

bērna S.S. aprūpes tiesības mātei I. J. un tēvam J. S.   



 

Ľemot vērā augstā minēto un pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 18. panta 1.daļu 2011.gada 24. novembrī I. J. tika piedāvāts īrēt 

piederošo pašvaldībai brīvo dzīvojamo telpu –  Dekšāres pag., Viļānu nov. 2011. gada 

25. novembrī no I. J. tika saľemta piekrišana īrēt šo dzīvojamo telpu. 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 23.punktu, „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3. pantu 1.punktu, likuma, „Par dzīvojamo telpu īri” 5. 

panta 2.daļu, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1. sniegt I.J. palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā - izīrēt pašvaldībai piederošo  

brīvo dzīvojamo telpu  Dekšāres pag., Viļānu nov.  

2. SIA „Viļānu namsaimnieks” slēgt īres līgumu uz noteiktu laiku -1 gadu. Līguma 

noslēgšanas termiľu noteikt viena mēneša laikā no šī lēmuma pieľemšanas;  

3. noteikt, ka pirms īres līguma noslēgšanas ar SIA „Viļānu namsaimnieks” , I. J. 

jāiesniedz noslēgtā līguma kopija ar SIA „L&T”, pretējā gadījumā īres līgums netiks 

noslēgts un tiks uzskatīts, ka I. J. ir atteikusies no pašvaldībai piederošās dzīvojamās 

telpas izīrēšanas palīdzības sniegšanas; 

4. lēmuma 2.un 3 punkta izpildi uzdot SIA „Viļānu namsaimnieks” valdes loceklim 

D. Igaunim. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

 

 

31§ 

Par deklarētās  dzīvesvietas anulēšanu.___________________________________ 

A.Stiuka A.Pudulis 

1.Izskatot V.Ľ. dzīv.Viļānos, iesniegumu par deklarētās dzīvesvietas ziľu anulēšanu 

A. O.Viļānu novada pašvaldības dome                                                                                                   

k o n s t a t ē:                                                          

 

V.Ľ. lūdz anulēt ziľas par deklarēto dzīvesvietu  Viļānos A.O., jo viľa ir īpašniece 

augstāk minētā nekustamā īpašuma un nevēlas, lai A.O.būtu tur deklarēts. A.O. 

deklarētajā dzīvesvietā nedzīvo jau trīs gadus. 

2004.gada 16.novembrī A. O. deklarējot dzīvesvietu Viļāni, noradīja dzīvesvietas 

deklarēšanas tiesisku pamatu „vienošanās ar īpašnieku – V. Ľ. 

Saskaľā ar VZD Kadastra reģistra datiem nekustamā īpašuma Viļāni tiesiskais 

valdītājs ir V. Ľ. 



A. O. uz aicinājumu ierasties Viļānu novada pašvaldībā, lai sniegtu ziľas par savu 

dzīvesvietu, kā arī iesniegt dokumentus, kas apliecina tiesisko pamatu dzīvot 

deklarētajā dzīvesvietā, nav ieradies, (08.11.2011.nosūtīta ierakstīta vēstule, bet 

12.11.2011. vēstule atgriezta ar norādi „adresāts pēc norādītās adreses nedzīvo”) līdz 

ar to nav apstiprinājusi tiesisko pamatu savas dzīvesvietas deklarēšanai  Viļānu nov. 

                                                             

Ľemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta 

1.daļas 23.punktu, „ Dzīvesvietas deklarēšanas likums” 12. panta 1. daļas 2. punktu 

un 3.daļu, LR MK 2003.gada 1.jūlija noteikumu Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas 

ziľas par deklarēto dzīvesvietu” 2. punktu, 

Atklāti balsojot:par- 15(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Alla Stiuka, Inta Brence, 

Jekaterina  Ivanova, Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina 

Šekšujeva, Juris Tučs, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds 

Kalniľš, Aivars Strods), pret- nav,atturas- nav, 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

A.O. anulēt ziľas par deklarēto dzīvesvietu  Viļāni, Viļānu nov.                                                                               

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV -4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas. 

32§ 

 

Par iesaldētajiem naudas līdzekļiem A/S „Latvijas Krājbanka”.______________ 

I.Stafecka A.Pudulis 

1.Šī gada 21. novembrī Finanšu un kapitāla tirgus komisija apturēja AS 

„Latvijas krājbanka” finanšu darbību. Uz šo brīdi Viļānu novada pašvaldībai AS 

„Latvijas krājbanka” bija atvērti un finanšu līdzekļi bija 3 ( trīs) kontos. No kuriem 

viens pamatbudžeta konts un divi speciālā budžeta konti ( autoceļu ( ielu) konts un 

dabas resursu konts).  

Kopumā tika iesaldēti LVL  97 277.60 

t.sk. 

pamatbudžeta konts LVL 26 464.36 

speciālā budžeta konts - autoceļu ( ielu) fonds LVL 53 904.52 

speciālā budžeta konts – dabas resursu nodoklis LVL 16 908.72   

Uz doto brīdi no speciālā budžeta līdzekļiem autoceļu ( ielu) fonds nav 

apmaksāts rēķins SIA „Aļľi AS”  par izpildītiem darbiem par kopējo summu LVL 

3871.16, ko plānots apmaksāt no saľemtās mērķdotācijas decembra mēnesim. 

Sakarā ar izveidojušos situāciju ir atvērti sekojoši konti: 

 pamatdarbības veikšanai konts Valsts kasē 



 speciālā budžeta konts - autoceļu ( ielu) fonds AS Swedbanka 

 speciālā budžeta konts – dabas resursu nodoklis AS Swedbanka. 

2.SIA „Viļānu namsaimnieks” ir iesaldēti naudas līdzekļi par summu Ls 31256,-. 

3.SIA „Viļānu siltums” ir iesaldēti naudas līdzekļi par summu Ls 18133,-. 

 

Informāciju pieľemt zināšanai. 

 

33§ 

 

Par pašvaldības Iepirkumu komisijas priekšsēdētājas J.Šlivkas izslēgšanu no 

pašvaldības Iepirkumu komisijas sakarā ar konstatētajiem pārkāpumiem._____ 

Ziľo priekšsēdētājs A.Pudulis (lēmumprojekts saskaľā ar likuma ” Par 

pašvaldībām”33.panta 1.daļas 12.punktu pielikumā uz 2 lapām). 

 Sēdes vadību pārľem priekšsēdētāja vietniece J. Ivanova. 

Debatēs piedalās A.Ornicāns J.Šlivka J.Vidiľš I.Brence A.Strods D.Igaunis  J.Ivanova  

Debates: 

Deputāte Jekaterina Ivanova , kā iepirkumu komisijas locekle uzľemas vainu arī uz 

sevi, jo pieľēma tādus iesniegumus. Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 

22.pantu izveidojot iepirkumu komisiju jānodrošina, lai šī komisija būtu kompetenta 

tā iepirkuma jomā, par kuru slēdz līgumu, un piem. par datoru iepirkumu ir vajadzīgi  

eksperti  un  profesionāļi . 

Dainis Igaunis iepirkumu komisijas loceklis –atzīst , ka viľš  neiedziļinājās konkrētajā 

situācijā , jo pamatdarbā ir liels darba apjoms, kā arī iemesls ir iepirkumu komisijas 

priekšsēdētājas J.Šlivkas saskarsme ar darbiniekiem. Iesaka katram iepirkumam 

veidot savu komisiju ar profesionāliem cilvēkiem konkrētajā jomā. 

Deputāte Jevdokija Šlivka iepirkumu komisijas priekšsēdētāja- informē, ka strādā 

godprātīgi un vaina ir tajā , ka netika sastādītas tāmes un pareizi noformulēts 

iepirkuma priekšmets. Iepirkumu komisijai nav  jārēķina un jāskaita, bet tikai 

jāizvērtē un jāpieľem lēmums. 

Deputāts Aivars Strods - norāda, ka iepirkumu komisijā nav profesionāļi, piem. 

Dekšārēs pagastā tika iepirkuma rezultātā noslēgts līgums ar uzľēmēju , kas ceļus tīrīs 

ar mazo traktoru, kas viľaprāt ir neizdevīgi un dārgi. 

Saskaľā ar pašvaldības nolikuma 65.pantu nosacījumiem ,sēdes vadītājs –domes 

priekšsēdētāja vietniece izlemj un virza balsošanai debatēs izskanējušo mutisko 

priekšlikumu: atlaist patreizējo iepirkumu komisiju un pamatojoties uz „Publisko 

iepirkumu likuma” 22.pantu, iepirkuma procedūru veikšanai izveidot katram 

iepirkumam atsevišķu komisiju un nodrošināt ,lai šī komisija būtu kompetenta tā 

iepirkuma jomā ,par kuru tiks veikts iepirkums. 

Balsojums: 

1.Par pašvaldības Iepirkumu komisijas priekšsēdētājas J.Šlivkas izslēgšanu no  

   pašvaldības Iepirkumu komisijas sakarā ar konstatētajiem pārkāpumiem. 

Atklāti balsojot par-1(Arnolds Pudulis) pret-nav,atturas-nav,nebalso-14 deputāti,jo ir 

otrs priekšlikums(Vasīlijs Arbidāns, Alla Stiuka, Inta Brence, Jekaterina  Ivanova, 



Juris Galerijs Vidiľš, Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Juris Tučs, 

Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Konrāds Kalniľš, Aivars Strods). 

2.Par iepirkumu komisijas atlaišanu  un par iepirkuma procedūru veikšanai katram   

   iepirkumam atsevišķu komisijas izveidošanu, nodrošinot komisijas kompetenci  

  iepirkuma  jomā, par kuru tiks veikts iepirkums. 

Atklāti balsojot:par- 10(Vasīlijs Arbidāns, Arnolds Pudulis, Jekaterina  Ivanova, 

Ivans  Popovs, Felicija Leščinska, Irina Šekšujeva, Jānis Stafeckis, Konrāds 

Kalniľš,Aivars Strods, Alla Stiuka), pret- 5(Inta Brence, Juris Galerijs Vidiľš, 

Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns, Juris Tučs),atturas- nav. 

Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Atlaist iepirkumu komisiju un turpmāk iepirkuma procedūru veikšanai, izveidot 

katram iepirkumam atsevišķu komisiju ,nodrošinot komisijas kompetenci  iepirkuma 

jomā ,par kuru tiks veikts iepirkums. 

 

34§ 

Informācija.__________________________________________________________ 

Nākošā novada pašvaldības domes sēde notiks 2011. gada 22.decembrī plkst.15.00. 

Finanšu komitejas sēde notiks 2011.gada 15.decembrī  plkst 15.00. 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēde notiks 2011.gada 14.decembrī 

plkst.15.00. 

Sēdi slēdza plkst.18.00 

Sēdi vadīja                                                                                 Arnolds Pudulis 

 

Sēdi protokolēja                                                                         Anna Strode 

 

Parakstīja  2011.gada 08.decembrī 

 

 

 

 

 
 


